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Heilpraktikerutdannelse – naturmedisinsk grunnutdannelse 
Heilpraktikerutdannelsen er en bred og grunnleggende utdannelse i naturmedisin: Vi er en helt nystartet 

skole, som samarbeider tett med den danske heilpraktikerskolen, de har utdannet terapeuter i Danmark i 

snart 30 år, og takket være dette samarbeidet kan vi tilby undervisning av høyeste kvalitet med de beste 

forelesere innenfor sine felt. vi samarbeider blant annet om kvalitetssikring, utveksling av forelesere, 

fellesundervisning og eksamen. Den norske heilpraktikerutdannelsen vil som den danske basere seg på den tyske 

heilpraktikertradisjonen. 
 

Heilpraktikerskolens undervisningsteam er bredt sammensatt og vi tilbyr forelesere som er ledende innenfor 

undervisning og behandling på sine områder.  
 

Som student på heilpraktikerutdannelsen blir du utdannet i de grunnleggende og avgjørende elementer i en 

naturmedisinsk forståelse av sykdom og sunnhet. Blant annet i homeopati, homotoxikologi / biologisk 

regulasjonsmedisin, ernæringslære, kostveiledning, irisanalyse, urteterapi, og øreakupunktur som er noen av 

heilpraktikerens viktigste komponenter.  
 

Den Norske Heilpraktikerutdannelsen er en deltids -utdannelse 

Utdannelsen er to delt og modulbasert, tilsamen 7 moduler hvor hver modul går over ca 1/2 år  

Etter å ha fullført Heilpraktikerskolens del 1 + del 2 + eksternt pensum skal du ha tilegnet deg tilstrekkelig 

med kunnskap til å kunne avlegge heilpraktikereksamen. Heilpraktikereksamen er muntlig og foregår i 

Tyskland med tolk.. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Pensum i medisinske fag (anatomi, fysiologi og patologi) samt Veks fag er eksternt pensum, som du må ta 

hos en ekstern tilbyder for å få godkjent heilpraktikerutdannelsen.  
 

Heilpraktikerutdannelsen del 1 kvalifiserer for medlemskap i NLH Norges Landsforbund av 

Homøopraktikere. Etter å ha fullført heilpraktikerskolens del 1 er du kvalifisert til medlemskap i NLH 

(medisinske fag og VEKS kurs kommer i tilegg) 
 

NLH tilbyr blant annet egen forsikringsordning for terapeuter og årlige faglige oppdateringsseminar. 

Gjennom medlemskap i  NLH er du kvalifisert for oppføringi Brønnøysund registeret over alternative 

utøvere. er nødvendig for å slippe å betale moms på behandling.  

 
ModulerModulerModulerModuler        

Del 1 - Grunnleggende utdannelse 

Homeopatiske terapier 1 

Homeopatiske terapier 2 + Phytoterapi 

Homotoxikologi eller ekstern utdannelse 

 

 

Utdannelsen til Heilpraktiker er basert på følgende studieformer: selvstudium, nettbaserte studier 

(nettkurs), kurs på DVD,  klasseromsundervisning i Oslo og København, skriftlig hovedoppgave og 

avsluttende Heilpraktikereksamen i Tyskland (Muntlig med norsk tolk) 
 

Er du allerede terapeut? Oppdater dine kunnskaper   

og få ny kompetanse av Nordens beste forelesere på sine områder 
Ønsker du ikke å ta hele Heilpraktikerutdannelsen kan du ta enkelt moduler. 

Delta på de modulene du ønsker og få kursbevis fra skolen etter hver fullførte modul. 
 

Mange av Heilpraktikerskolens kurser kan du også ta som enkeltkurs 
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Del 2 - Videregående utdannelse 

Fysiske terapier  

Ernæringslære, biokjemi og farmakologi 

 Analyse 

Eksamensforberedelse  + HP eksamen 



   Modul: Homotoxikologi 

 

 

 

 

 

    
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

”Alle sykdommer tjener avgiftningen og er dermed et uttrykk 

forbiologiske hensiktsmessige funksjoner" 

- Dr. med. Hans Heinrich Reckeweg. 
 

Homotoksikologi er læren om menneskegifter (homotoxiner) 

etter legen og homeopaten Hans Heinrich Reckeweg. Han grunna 

også firmaet Heel, i dag verdens største produsent av moderne 

homeopatisk medisin. Homotoksikologi er en av de viktigste 

grunnpilarene i heilpraktikkens teoretiske fundament. Teorien 

beskriver, hvordan sykdom utvikler og endrer seg fra akutte til 

kroniske stadier gjennom 6 faser (beskrevet i DET – Deases Evolution Table / 6 fase-tabellen) 

Giftstoffer og avfallsstoffer beveger seg via blod og lymfe til kroppens bindevev, hvor stoffene 

deponeres opp og skaper de symptomer, vi definerer som sykdom. Helbredelse foregår baklengs 

gjennom de samme 6 faser fra kroniske til akutte stadier. Og vi opplever å vi blir syke for å bli friske. 

 
Homotoxikologi betyr læren om de menneskelige skadelige substanser og påvirkninger (homotoxiner) 

I følge homotoxikologien er alle prosesser og symptomer som vi kaller sykdommer et uttrykk for kroppens 

kamp for nøytralisere og skille ut exogene og endogene gifter (homotoxiner). Eller... et uttrykk for 

organismens forsøk på å kompensere for toxinenes skader gjennom selvregulering.   
 

Homotoxikologisk medisin hjelper kroppen å gjenskape ballanse  

Det foreligger en rekke studier, både grunnforskning og kliniske studier, som dokumenterer at 

homotoksikologiske midler har effekt. 
 

Homotoxikologi bygger på 3 grunnpilarer 

1) Avgiftning og drenering. 2) Immunmodulering. 3) Cellulær aktivering og organstyrking. 
 

Homotoxikoligiske midlene er spesielle sammensatte homeopatiske midler,og er komponert på en slik måte 

at de enten virker på avgiftning, drenering, immunmodulering, cellulær aktivering eller organstyrkende.  
 

Teorien beskriver, hvordan sykdom utvikler og endrer seg fra akutte til kroniske stadier gjennom 6 faser 

(beskrevet i DET – Deases Evolution Table / 6 fase-tabellen) Giftstoffer og avfallsstoffer beveger seg via blod 

og lymfe til kroppens bindevev, hvor stoffene deponeres opp og skaper de symptomer, vi definerer som 

sykdom. Helbredelse foregår baklengs gjennom de samme 6 faser fra kroniske til akutte stadier. Og vi 

opplever å bli syke for å bli friske. 
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Modul: Homotoxikologi 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Med utgangspunkt i samme pensum som universitetsoverbygningen har vi fått lov til å lage en tilpasset 

versjon for norske terapeuter.  Alle kurs i homotoxikologi  modulen arrangeres som nettkurs. 

    

Alle videregående kurs i homtoxikologi modulen er også tilgjengelig som enkeltkurs for terapeuter som 

ønsker å følge spesielle tema. Et alternativ for deg som ikke ønsker eller har anledning å følge hele 

utdannelsen. Vi anbefaler at du tar grunnkurset i homotoxikologi før du tar et videregående kurs. 
 

 

Undervisningsformer for kurs i homotoxikologi modulen er 

- Kurs på DVD  

- Nettkurs 

- Avsluttende eksamen i homotoxikologi 
 

 

 

 

 

Diplomutdannelse i Homotoxikologi 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    
    
    
    
    
    
    
    
    

Modulen Homotoxikologi inneholder alle videregående kurs i 

Homotoxikologi. (Grunnkurset er i modulen homeopati 1)  
 

Få en vitenskapelig innfallsvinkel til moderne homeopati  
Teoretisk konsept og terapeutisk praktisk verktøy 

Den vitenskapelige statusen til homotoxikologi er utviklet med stormskritt 

de siste årene. Homotoxikologi er nå en etablert videreutdanning på 

medisinstudiet ved flere universiteter i Europa.  
 

  

Diplomutdannelsen i homotoxikologi er et alternativ for de som ønsker å få 

en grundig kunnskap i Homotoxikologi  men som ikke ønsker å ta hele 

heilpraktikerutdannelsen.  
 

Diplomutdannelsen er på totalt 120 undervisningstimer. I utdannelsen  

inngår hele modulen Homotoxikologi samt 5 kurs fra modulen Homeopati 1. 

 

 

    

Diplom fra IAH - Internasjonal Academy of Homotoxicology   

Etter å ha fullført utdannelse og bestått avsluttende eksamen. 

Studenter som følger hele heilpraktikerutdannelsen får selvsagt og diplom for Homotoxikologi utdannelsen 
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Undervisere i Homotoxikologi    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Heilpraktiker Kenn Øhlenschlæger 
 

Utdannet heilpraktiker i 1995 med egen klinikk siden 1990. 

Kenn kjent for sine levende, pedagogiske og engasjerende presentasjoner 
 

 

 

Heilpraktiker Thomas Kjersgaard 
 

Eier og leder av firmaet Biovita A/S i Horsens, Danmark  

 
 

 

Homeopat og Homøopraktiker Lars Steinar Haugen 
 

Leder av Norsk Heilpraktikerskole, og har drevet egen klinikk siden 1996 

    
 

Pris for homotoxikologi modulen:  
 

• Prisalternativ 1 (når du betaler for hvert enkelt kurs)  15 950,- kr 
        Kontakt oss for pris for enkeltkurs  
 

• Prisalternativ 2 (når du betaler modulen i 3 avdrag)    13 557,- kr 
        1.avdr. 5490,- (Betales ved påmelding) 2.avdr. 4033.- kr 3.avdr. 4033,-kr 
 

• Prisalternativ 3 (Når du betaler hele modulen samlet) 11 962,- kr 

 
Dersom du ikke går på heilpraktikerutdannelsen men deltar kun på Diplom utdannelsen i 

homotoxikologi må du ha de 5 kurs fra modulen homeopati 1 i tilegg, for å få godkjent 

diplomutdannelsen. Kursavgift for disse kursene kommer i tilegg til prisene ovenfor.  

Prisen for de 5 kursene i modul 1 er (ved samlet betaling) 3950,- kr. 
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Kurs som inngår i homotoxikologi modulen 
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Til sammen 87 undervisningstimer over 29 undervisningsdager 

Følgende kurs fra modul 1 inngår i tilegg i Diplomutdannelsen i Homotoxikologi på 120 timer 

• Heilpraktikkens grunnprinsipper. 

• Klassisk homeopati 1 – Grunnprinsipper og akutt behandling. 

• Homeopati for heilpraktikere. 

• Grunnkurs i homotoxikologi / biologisk regulasjonsmedisin./ midler fra Heel 

• Homotoxikologi og syre – base ballansen / midler fra bla Heel 

 

 


